
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 червня 2025 р. Чернігів № 744 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови 

Чернігівської обласної 

державної адміністрації  

від 16.09.2021 № 901 
 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу тимчасової територіальної комісії з питань 

узгодження заборгованості з різниці в тарифах, утвореної розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 16.09.2021 № 901 «Про утворення 

тимчасової територіальної комісії з питань узгодження заборгованості з різниці 

в тарифах» (зі змінами), Рубаника О.М. та виключити з її складу Федчука В.О. 

2. Внести в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 16.09.2021 № 901 «Про утворення тимчасової територіальної 

комісії з питань узгодження заборгованості з різниці в тарифах» (зі змінами), 

такі зміни: 

1) доповнити позицією: 

РУБАНИК 

Олександр 

Миколайович 

заступник начальника управління фінансів 

виробничої сфери – начальник відділу фінансів 

галузей виробничої сфери та інвестицій 

Департаменту фінансів Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

2) виключити позицію: 

ФЕДЧУК 

Володимир 

Олексійович 

заступник директора – начальник управління  

фінансів виробничої сфери Департаменту фінансів 

Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


